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OPPARBEIDELSE AV NYTT PARKERINGSAREAL VED ØRLAND MEDISINSKE 
SENTER 
 
Rådmannens innstilling 
1. Det bevilges inntil kr 825.000 til opparbeidelse av 58 nye parkeringsplasser ved Ørland 

Medisinske Senter. 
2. Tiltaket finansieres ved låneopptak. 
3. Det delegeres til rådmannen å foreta låneopptak på inntil kr 825.000 til opparbeidelse 

av 58 parkeringsplasser ved Ørland Medisinske Senter, samt avtale rente og 
nedbetalingsvilkår knyttet til dette låneopptaket. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
På bakgrunn av dagens til dels kaotiske tilstander når det gjelder parkeringssituasjonen ved 
Ørland Medisinske Senter (ØMS) har formannskapet bedt administrasjonen komme med 
forslag til opparbeidelse av nye parkeringsplasser i området. 
 
Folkehelsevurdering 
Det er av stor betydning at tilgjengeligheten til de institusjonene som er sentral i forhold til 
folkehelsen er lagt til rette på beste måte, tilgjengelig parkeringsareal for brukerne kan i så 
hensende vurderes som et positivt tiltak i et folkehelseperspektiv.  
 
Administrasjonens vurdering 
Det har over lengere tid vært stor mangel på parkeringsplasser ved Ørland Medisinske 
Senter (ØMS) slik at besøkende både til legekontor og sykehjemmet har vanskelig for å finne 
ledige parkeringsplasser. Problemet har tiltatt i den senere tid ettersom deler av de ansattes 
parkeringsareal ved den gamle «Fosen Tools tomta» er blitt solgt ut som næringsareal. I tråd 
med reguleringsplanen er det forutsatt at hele dette området skal selges ut til næringsareal. 
Av den grunn bør en allerede nå starte arbeide med å finne ny parkeringsplasser for de 
ansatte. Fra 2020 vil administrasjonene for helse og barnevern samt Familiens hus bli 
lokalisert ved ØMS, dette i seg vil bety en økning i behovet for nytt parkeringsareal. 
Administrasjonen foreslår derfor at det i området mellom det nye carportanlegget for 
hjemmesykepleien og helikopterlandingsplassen etableres et nytt parkeringsareal, dette vil 
gi 58 nye plasser. Tatt i betraktning disse plassenes nærhet i forhold til hallområdet vil de 
også kunne benyttes ved større arrangementer der. 
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